МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от — ̂
г. Кола

Об итогах проведения межмуниципального конкурса среди
руководителей и педагогических работников сферы дополнительного

образования Кольского района и г. Мурманска «Вместе к успеху»

В соответствии с приказом Управления образования администрации
Кольского района от 24.10.2024 № 531 «О проведении межмуниципального
конкурса среди руководителей и педагогических работников сферы
дополнительного образования Кольского района «Вместе к успеху», в целях
выявления и поощрения лучших руководителей и педагогических
работников системы дополнительного образования в период с 01 ноября по
23 декабря 2024 года состоялся межмуниципальный конкурс среди
руководителей и педагогических работников сферы дополнительного
образования Кольского района «Вместе к успеху» (далее -  Конкурс).

На Конкурс было представлено 12 работ из 7 образовательных
учреждений Кольского района и г. Мурманска.

По решению жюри Конкурса было определено 2 победителя и 2
призера.

На основании вышеизложенного, -

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров Конкурса.
2. Наградить победителей и призеров Конкурса согласно Положению.
3. Снять с контроля приказ Управления образования администрации

Кольского района от 24.10.2024 № 531 О проведении межмуниципального
конкурса среди руководителей и педагогических работников сферы
дополнительного образования Кольского района и г. Мурманска «Вместе к
успеху» как выполненный.

Начальник
Управления образования

Утвержден
приказом Управления образования
администрации Кольского района

от /л. м>л?~ № ш
Список

победителей и призеров межмуниципального конкурса среди руководителей и
педагогических работников сферы дополнительного образования Кольского района

и г. Мурманска «Вместе к успеху»

Номинация: «Управленческий успех».

1 место: Авсянкин Антон Андреевич, директор МБУ ДО г. Мурманска ДМЦ «Океан»
2 место: не присуждалось;
3 место: не присуждалось.

Номинация: «Методический прорыв».

1 место: Бояркова Жанна Александровна, методист МБУ ДО г. Мурманска ЦПО
«ПрофСтарт»;
2 место: не присуждалось;
3 место: не присуждалось.

Номинация: «Педагогический взлёт».

1 место: Свирко Татьяна Владимировна, учитель географии, педагог дополнительного
образования МБОУ «Кольская СОШ»;
2 место: Жаринова Оксана Валерьевна, педагог дополнительного образования МБОУ
«Пушновская СОШ»;
3 место: не присуждалось.